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در شهرستان نیشابور رخ داد

 یک کشته و 8 مصدوم 
در 3 سانحه رانندگی

معاون مرکز مدیریت حــوادث و فوریت‌های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: 
ســه سانحه رانــنــدگــی رخ داده در مناطق 
زیرپوشش این دانشگاه، یک نفر را به کام مرگ 
کشاند و هشت نفر را روانــه بیمارستان کرد. 
سیدحمید حسینی در گفت‎وگو با ایرنا افزود: 
در حادثه نخست به دنبال واژگونی یک دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ در ۴۵ کیلومتری نیشابور، 
یک نفر در صحنه تصادف جان باخت ویک نفر 
مصدوم شد که به بیمارستان حکیم نیشابور 
انتقال یافت. وی ادامه داد: حادثه دوم بر اثر 
واژگونی خودروی سواری پراید در محور سبزوار 
به نیشابور رخ داد که به مصدوم شدن سه نفر 
منجر شد و مصدومان به بیمارستان حکیم 
نیشابور منتقل شدند. معاون مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی نیشابور بیان کــرد: همچنین بر اثر 
تصادف خودروی رانا پلاس و موتورسیکلت در 
محل تقاطع بولوار جانبازان و پاستور شهرستان 
نیشابور، چهار نفر مجروح و با اورژانـــس به 

بیمارستان حکیم نیشابور منتقل شدند.

آغاز جیره بندی آب در باخرز

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان باخرز گفت: 
به منظور ذخیره‌سازی آب در مخازن شهر و با 
هدف اصلاح رفتار مشترکان و توزیع عادلانه آب 
در شبکه، قطع آب شبانه در باخرز طبق مصوبات 
شورای مدیریت بحران این شهرستان در حال 
گفت‎وگو  در  جعفری  اجراست.محمدرضا 
با ایرنا افــزود: هم‎اکنون به دلیل خشکسالی 
شدید، آبدهی منابع تامین آب شــرب شهر 
باخرز با کاهش بیش از ۵۰ درصدی نسبت به 
دوره مشابه سال گذشته همراه است. وی بیان 
کرد: کسری آب شهر باخرز از محل چاه‎های 
کشاورزی، منابع تامین آب شرب روستایی و 
تعدیل فشار شبانه شبکه تامین می شود.مدیر 
امور آب و فاضلاب شهرستان باخرز ادامه داد: 
با شروع آبیاری زمین‎های زعفران و با توجه به 
تعداد چاه های فاقد پروانه کشاورزی که بسیار 
زیاد است، تنش آب شرب در این شهرستان 
شدیدتر خواهد شد. جعفری بیان کرد: با توجه 
به کاهش شدید آبدهی منابع تامین آب شرب 
شهرستان و به ویژه شهر باخرز، از ابتدای فصل 
گرما اخطارها و هشدارهای لازم برای صرفه 
جویی در مصرف آب شرب توسط فرماندار، 
ائمه جمعه و جماعات و مدیران دستگاه های 
اجرایی و اعضای کمیته گشت آب به مردم 
شهرستان داده شده است. وی گفت: متاسفانه 
به‎رغم تاکیدات گسترده، به دلیل بی‌توجهی به 
هشدارها و تغییر نیافتن رفتار برخی مشترکان 
در باخرز و رعایت نشدن الگوی مصرف آب در 
این شهر به استناد بازدیدهای مسئولان به ویژه 
فرماندار از سطح شهر، شاهد آبیاری زمین‎های 
سبزی‎کاری و زمین‎های زعفران با آب شرب 
بوده‎ایم. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان 
باخرز افزود: برای ذخیره سازی آب در مخازن 
شهر و با هدف اصلاح رفتار مشترکان و توزیع 
عادلانه آب در شبکه به ناچار با قطع موقت شبانه 

آب از ساعت ۲۲ شب تا ۵ صبح مواجه هستیم.

ادعای نماینده مجلس درباره 
لغو مصوبه گرانی نان‌

علی نوری/ نماینده مردم بردسکن در مجلس 
شورای اسلامی، در آیین تجلیل از خبرنگاران 
این شهرستان، از لغو مصوبه گرانی نان در 
کشور خبر داد. حجت‎الاسلام جواد نیک‌‎بین 
بیان کرد: پیرو نطق خود در مجلس مبنی بر 
گــران شدن نــان، آقــای  رئیس‎جمهور دستور 
داد مصوبه گــران شدن نان در استان‌ها لغو 
شــود. وی اظهار کــرد: متاسفانه پشت پرده 
گران شدن نان، دست برخی افراد نفوذی در 
کار بود که خوشبختانه طی یک اقدام ضربتی 
با دستور رئیس جمهور این مصوبه لغو شد. 
وی همچنین از تایید نهایی برای تعیین تکلیف 
زمین‌های معوض در بردسکن خبر داد و گفت: 
طی هفته آینده مردم می‌توانند برای صدور 
پروانه ساختمانی زمین‌های معوض اقدام کنند. 

 بلاتکلیفی کارخانه شیر
 در بردسکن!

مدیرعامل کارخانه شیر در شهرستان بردسکن 
می‌گوید: ۳۰ -۴۰ کارگر را بلاتکلیف و یک 
کارخانه را پلمب نگه داشته‌اند و احکام را اجرا 
نمی‌کنند، ظاهرا به این دلیل که ما موضوع را از 
طریق دادگستری کل استان پیگیری کرده‌ایم. 
ــداوم تعطیلی تنها  حسن محمدی دربـــاره ت
کارخانه‌ شیر بردسکن  گفت: بدهی کارخانه 
سال گذشته تسویه و تمام احکام لازم برای 
بازگشایی کارخانه گرفته شده است. حتی نامه 
اجرای احکام را هم گرفتیم و مأمور اجرای حکم 
برای بازگشایی کارخانه در محل حاضر شد. اما 
رئیس دادگستری منطقه جلوی اجرای احکام 
را گرفته است. به گفته‌ محمدی، حکم قطعی 
بازگشایی کارخانه از شعبه ۱۹ صــادر شده 
است. موضوع را از طریق مدیرکل دادگستری 
استان پیگیری کردیم و نماینده مجلس این 
است.  موضوع  کامل  جریان  در  نیز  منطقه 
مدیرعامل کارخانه شیر بردسکن افزود: ۳۰ 
-۴۰ کارگر را بلاتکلیف و یک کارخانه را پلمب 
نگه داشته‌اند و احکام را اجرا نمی‌کنند، ظاهرا 
به این دلیل که ما موضوع را از طریق دادگستری 

کل استان پیگیری کرده‌ایم.
 گفتنی است، این کارخانه از شهریور سال ۹۷ 
تعطیل شده است. تعطیلی این کارخانه ۳۳ نفر 
را به صورت مستقیم و حدود ۷۰ نفر را به صورت 

غیرمستقیم از اشتغال محروم کرده است.

 ناپایداری آب شرب 3روستای 
بردسکن

ــوری/ بخشدار مرکزی بردسکن در  علی ن
دیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
خراسان رضــوی که فرماندار بردسکن نیز 
حضور داشــت، تقویت شبکه‌های آب‎رسانی 
به سه روستای خور، بیجورد و کاسف از توابع 
این بخش را خواستار شد. محمد غلامی زارع 
اظهار کرد: متاسفانه روستای خور با جمعیتی 
بیش از ۲۰۰ خانوار  از روستاهای مشکل‌‎دار 
در حوزه تامین آب شرب است که ساکنان آن 
بیش از ۷ سال است طعم آب شرب پایدار را 
نچشیده‌اند.  وی اظهار کرد: مردم روستای‌ 
خور در طول شبانه روز تنها یک ساعت آب شرب 
پایدار دارند که امید است شرکت آب و فاضلاب 
استان خراسان رضوی، بر تقویت خط انتقال 
شبکه آب‎رسانی این روستا و دو روستای بیجورد 

و کاسف اهتمام جدی داشته باشد.
حسین امامی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان خراسان رضوی نیز قول داد در اسرع 
وقــت مشکل تامین آب شــرب ایــن روستاها 
برطرف شود. وی بیان کرد: با توجه به جمعیت 
بیش از ۲۰۰ خانواری روستای خور باید  شبکه 
انتقال آب شرب به این روستا به لحاظ قطر  لوله 
افزایش یابد تا در پمپاژ آب در طول مسیر با افت 

فشار مواجه نشود.

ثبت نام ۴۰ داوطلب برای 
انتخابات مجلس در تربت جام

ــدادی/ فــرمــانــدار تــربــت‌جــام گــفــت: از  ــق ح
ــورای  زمــان شــروع پیش‎ثبت‎نام مجلس ش
اسلامی تاکنون 40 داوطلب بــرای شرکت 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه 
انتخابیه تربت جام، تایباد، باخرز و صالح آباد 
ثبت‎نام کرده‎اند. حسین جمشیدی افزود: از 
مجموع ثبت‎نام‎شدگان، ۲۶ نفر دارای مدرک 
ــد، هفت نفر دارای مدرک  کارشناسی ارش
دکتری و بقیه نیز دارای مدارک کارشناسی و 
زیرکارشناسی هستند. وی ادامه داد:  هفت 
نفر از پیش‎ثبت‎ نام‎ شدگان از بانوان منطقه اند.

  رفع تصرف 134 هکتار 
از اراضی ملی تربت جام

حــقــدادی/ دادســـتـــان عمومی و انقلاب 
تربت جام گفت: با پیگیری‌های لازم اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان و ارائه 
مستندات قانونی به شـــورای حفظ حقوق 
بیت‎المال،  134 هکتار از پلاک 149 کلاته 
سید احمد از بخش13 رفع تصرف و اعاده به 
وضع سابق و تحویل نماینده منابع طبیعی شد. 
حسن وزیری افزود: با هماهنگی دستگاه‎ها 
و حمایت قضایی، نیروی انتظامی و تلاش 
نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی، هرگونه 
دخل و تصرف در اراضی ملی پیگیرد قانونی 
دارد و با متخلفان مطابق قانون،قاطعانه برخورد  

می شود.

عمرانی  و  مالی، پشتیبانی  معاون  مهدیان/ 
دادگستری خراسان رضوی گفت: ساختمان 
قدمت  قــرن  نیم  با  کاشمر  دادگستری  فعلی 
فرسوده‌‎ترین  ــزو  ج و  نیست  عدلیه  ــأن  ش در 
ساختمان‌های دادگستری در خراسان رضوی 
ــرور، در حــاشــیــه مــراســم  ــس ــن م ــی ــس ــت. ح اس
کلنگ‎زنی ساختمان دادگستری کاشمر در جمع 
خبرنگاران افزود: معتقدیم اگر مجموعه عدلیه 
و دادگستری، شرایط مناسبی داشته باشد، 
علاوه بر این که موجب رفاه حال مردم و مراجعان 
می‌شود، قطعاً قضاوت قاضی و کارمندان این 
ــت. وی  مجموعه خطای کمتری خواهد داش
با تاکید بر این که باید تلاش شود، ساختمان 
دادگستری کاشمر طی دو سال ساخته شود و به 
بهره‌برداری برسد، از تمامی مسئولان شهرستان 
در حوزه قضایی و نهادهای اجرایی خواست، 
کمک کنند تا این پــروژه هرچه زودتــر به نتیجه 
برسد. وی با بیان این که ساختمان دادگستری 
همانند  رضـــوی  ــان  ــراس خ شهرستان  دو  در 
ساختمان کاشمر قدیمی و فرسوده هستند که 
بر اســاس اولویت‌‎بندی، کاشمر در صدر قرار 
دارد، خاطرنشان کــرد: امسال دو شهرستان 
دیگر شامل گناباد و تایباد در اولویت بعدی قرار 
دارند که اگر مراحل تخصیص اعتبار طی شود 
اقدامات لازم انجام خواهد شد.وی با بیان این 
که تأکید ریاست دادگستری خراسان رضوی 
بر اجرای پروژه‌ها به صورت حداکثری و افتتاح 

آن‎ها در کوتاه‌‎ترین زمان ممکن است، افزود: 
اکنون فقط قسمتی از مشهد و شهرستان‌های 
کاشمر، گناباد، تایباد و بخش نصرآباد همچنان 
مشکل ساختمان دارند که اقدامات لازم انجام 
مــی‌شــود.رئــیــس دادگــســتــری کاشمر هــم در 
این مراسم با بیان این‎که دادگستری کاشمر 
قدیمی‌ترین ساختمان اداری شهرستان کاشمر 
کاشمر  دادگستری  ساختمان  گفت:  ــت،  اس
قبل از ســال ۱۳۵۳ ساخته و به دادگستری 
ــذار شده اســت. علی اکبر تقی‎نژاد با بیان  واگ
یکی  در  دادگستری  فعلی  ساختمان  این‎که  
از شلوغ‌ترین و پرترددترین خیابان‌های شهر 
کاشمر واقع شده است، تصریح کرد: مدیریت 
قبلی شهرداری کاشمر و اعضای شورای شهر 
بارها تأکید کرده‌اند که دادگستری از مکان 
فعلی به مکان دیگری منتقل شود که در این باره 
همکاری بسیار خوبی داشتند و حتی مصوبه‌ای 
برای در اختیار گذاشتن زمین رایگان به تصویب 
رسانده بودند. رئیس دادگستری کاشمر بیان 
کرد: هرچند از سوی شهرداری و راه و شهرسازی 
چند زمین معرفی شد، اما به دلیل مشکلاتی 
قابل استفاده نبود .وی گفت: اعتبارات مورد 
نیاز ساختمان‌هایی که در دادگستری ساخته 
می‌شود، از بودجه‌های داخلی قوه قضاییه یا 
اعتبارات ملی تأمین می‌شود که پارسال بخشی 
نیاز ساخت ساختمان جدید  ــورد  از اعتبار م

کاشمر در قانون بودجه گنجانده شد.

با تصویب لایحه تبدیل منطقه ویژه اقتصادی سرخس 
به منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی، مدیران این منطقه 
ــد. به  تدوین طرح جامع مرتبط با آن را کلید زده‌ان
گزارش  تسنیم و به نقل از آستان ‌نیوز، یک‎شنبه هفته 
گذشته بود که نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
کلیات و جزئیات لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری ـ 
صنعتی سرخس را تصویب کردند. در جریان بررسی 
این لایحه که همراه با گزارش کمیسیون اقتصادی 
مجلس در نشست علنی پانزدهم مردادماه ارائه شد، 
علاوه بر تصویب کلیات لایحه با 163 رای موافق، 
ماده واحده لایحه مذکور نیز با 171 رأی موافق از 
مجموع 221 رای به تصویب رسید. در این ماده واحده 
آمده است: به دولت اجازه داده می‌شود در استان 
خراسان رضوی در محدوده‌ خارج از نقاط جمعیتی، 
منطقه آزاد تجاری- صنعتی سرخس را ایجاد کند.

رئیس هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی سرخس با 
اشاره به تصویب این لایحه اظهار کرد: با تبدیل شدن 
این لایحه به قانون پس از تایید شورای نگهبان و ابلاغ 
آن، ما طرح جامع منطقه را با اتکا به اسناد و طرح‌های 
ملی بالادستی تدوین و ارائه خواهیم کرد. محمدرضا 
برهمند افزود: پیش‌بینی می‌کنیم این طرح جامع 
طی یک ‌سال‎ونیم آینده تکمیل شود که پس از آن 
برای تصویب به شورای‌ عالی مناطق آزاد ارائه خواهد 
شد و این شورا نیز طبق قانون حداکثر ظرف شش 

ماه پس از دریافت طرح جامع، برای تصویب آن اقدام 
و مراتب را برای اجرا ابلاغ خواهد کرد. وی درباره 
ویژگی‌ها و فرصت‌های حاصل از تبدیل این لایحه به 
قانون نیز گفت: منطقه آزاد تجاری-صنعتی بر اساس 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری-صنعتی و 
اصلاحات بعدی آن اداره خواهد شد.برهمند افزود: 
اعمال امتیازهای قانونی مربوط به ورود و خروج کالا 
به استثنای مواد، کالاها، تجهیزات و ماشین‌آلات 
موردنیاز طرح‌های سرمایه‌ گذاری و توسعه‌ای مناطق، 
در این منطقه، بسته به تایید محصورشدن محدوده 
منطقه ویژه اقتصادی سرخس توسط گمرک و استقرار 
آن در مبادی ورودی و خروجی منطقه اســت.وی 
اظهارکرد: نمایندگان دولت و مجلس نیز در جلسه 
علنی بررسی و تصویب این لایحه بر اهمیت آن تاکید 
کردند که مرور آن، چرایی نیاز سرخس به حمایت‌های 

ویژه را روشن می‌کند.

رئیس هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی سرخس:فرسودگی ساختمان های دادگستری در استان

طرح جامع منطقه آزاد سرخس تدوین می‌شود

حجت‌الاسلام   / نشتیفانی 
والمسلمین توکلی امام جمعه 
باخرز گفت: افــرادی که برای 
کاندیدا  مجلس  نمایندگی 
خــواهــنــد شـــد، بــایــد حـــرف و 
عمل‎شان یکی باشد. وی با اشاره به فرایند ثبت‎نام 
کاندیداهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی 
گفت: از جوانان نخبه، متعهد و انقلابی دعوت می 
کنیم در انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی به 
عنوان کاندیدا شرکت کنند. افرادی باید در این 
حوزه ورود کنند که در عمل به فکر حل مشکلات 

کشور و مردم باشند.
حجت‌الاسلام   / کلثومیان 
والمسلمین حسین ملکی ابرده 
امــام جمعه شهرستان تایباد 
گفت: تمام حقیقت و واقعیت 
امر به معروف و نهی از منکر این 
ــا و ضد ارزش‎هــا  است که مــردم در برابر ارزش‎ه
بی‎تفاوت و منفعل نباشند. تمام انبیا و اولیا از ابتدا تا 
این زمان همه برای این فریضه قیام کردند. وی 
افزود: تقویت حوزه علمیه و دانشگاه‎ها یک وظیفه 
مهم است. اساس اداره کشور برعهده این دو قشر 
باعظمت است، هم دنیا و هم آخرت بر دوش این دو 

قشر است.
اصغرفریمانی / حجت‎الاسلام 
سیدمهدی معلمی، امام جمعه 
فریمان گفت: انقلاب اسلامی 
در ظلمتکده جهان سلطه، بارقه 
ــردم  امــیــد را در قــلــب‎هــای م
مسلمان دربند و محروم روشن کرد و زلال کوثر 
ــاری اندیشه‎ها و راهــبــردهــای رهبر  همیشه ج
انقلاب، کام تشنه عدالت‎طلبی و آزادی‎خواهی و 
حق‎جویی مبارزان جهان اسلام را سیراب ساخت و 
حمایت‎های عقیدتی، سیاسی، فرهنگی و تبلیغی 

نهضت‎های آزادی‎بخش را در متن برنامه های 
سیاست خارجی انقلاب و نظام اسلامی قرار داد.

حـــقـــدادی/ حــجــت‎الاســام 
مصطفی دامن‎پاک، امام جمعه 
موقت تربت جام گفت: یکی از 
کارهای بزرگ امام سجاد)ع( 
بعد از قیام عاشورا کادرسازی، 
تقویت نیروی فرهنگی و بیان معارف اسلام ناب در 
قالب خطبه، دعا و گریه بود .وی با اشاره به هفته 
حمایت از طرح های کوچک اشتغال‎زایی و تولید 
)۱۵ تا ۲۱ مرداد( افزود: در سال مهار تورم و رشد 
تولید، یکی از ارکان اقتصاد مقاومتی ایجاد طرح 
های کوچک اشتغال‎زایی و تولید است. با ایجاد 
صنایع کوچک افراد زیادی می توانند مشارکت 

داشته باشند تا زمینه رشد تولید مهیا شود.
 مــرشــدلــو /  حــجــت‎الاســام 
والمسلمین بــرزو امــام جمعه 
شهر خور به موضوع پیاده‌‎روی 
اربعین اشــاره کرد و گفت: در 
آستانه اربعین هستیم . یکی از 
بزرگ‎ترین همایش‎های شیعیان عالم پیاده ‎روی 
اربعین است. ما نباید خودمان را از این مسیر محروم 
کنیم؛ زیرا زیارت اربعین یکی از نشانه‌های شیعه 
است و کسانی هم که امکان حضور ندارند، می 
توانند با کمک به موکب‌های اربعین در ثواب این 

همایش بزرگ مشارکت کنند.
حجت‎الاسلام  مند/  بهره 
محمدساجدیان،  امام جمعه 
ــاره به  ــ ــاد، بـــا اشـ ــ ــح آبـ ــال ص
بالاترین مراحل توحید گفت: 
با  را  توحید  الــهــی،  مقربان 
ــاور و درک کــرده‎انــد و این  عمق وجــودشــان ب
خاصیت توحید، انسان را از عذاب جهنم نجات 
می‎دهد. وی اظهار کرد: وسوسه‎ها و خطوات 

شیطانی که بر مدار نفس اماره هستند، مانع 
رسیدن انسان به ایمان، تقوا و یقین می‎شوند. 
وی با اشاره به سالروز ورود آزادگان خاطرنشان 
ــان کوله بــاری از تجربه‎ حضور در  کــرد: آزادگ
جبهه‎های جنگ را دارند و باید آن خاطرات را 
بدانند  همگان  تا  کنند  منتقل  سینه  به  سینه 
رژیم بعثی   و استکبار چه رفتاری با رزمندگان 

داشتند.
علی نــوری/ حجت الاســام 
علی اصغر امینی امام جمعه 
ــروز نبرد   بردسکن گفت: ام
رو در رو با آمریکا خوشایندتر از 
هر موضوع دیگری است. وی 
به حرکت اخیر آمریکا در خلیج‎فارس اشاره کرد 
ــدود 3هــزار نفر نیرو را در  و افـــزود: آمریکا ح
خلیج‎فارس آورده است که حق پیاده شدن از 
کشتی را نیز ندارند. وی افزود : آمریکا جرئت 
حمله نظامی به ایران را ندارد و قبل از هرگونه 
اقدامی باید تابوت سربازان خود را آماده کند. 
وی گفت: ملت ایران آمادگی ستیز با آمریکا را 
دارد و برگزاری رزمایش اقتدار در آب‌های خلیج 
همیشه فارس و الحاق موشک کروز ابومهدی به 
ناوگان دریایی، دشمنان را در اهداف خود ناکام 

خواهد کرد.
ملکی/ حجت‌الاسلام مرتضی 
تیجانی،  امام جمعه شهرستان 
خوشاب، با اشاره به بیانات رهبر 
معظم انقلاب گفت: ایــن که 
آمریکا می‎گوید فلان کشتی را 
اجازه نمی‎دهیم از فلان جا عبور کند، غلط زیادی 
است. وی با اشاره به این‏که استقلال و امنیت کشور 
مرهون   روحیه عاشورایی مردم ایران است، افزود: 
یکی از مشکلات آزاردهنده در کشور مشکلات 
اقتصادی است که امیدواریم مسئولان به زودی آن 

را حل کنند. حجت‌الاسلام تیجانی با بیان این که 
تورم و گرانی باعث نشود که خدمات دولت دیده 
نشود، افزود: مردم خدمات مسئولان را میدانی 
می‎بینند و قبل از شروع پروژه ها گاهی نیاز به گفتن 

ندارد.
نجم الشریعه/ حجت‌الاسلام 
سجادی‎زاده، امام جمعه درود، 
با بیان این که مردم و مسئولان 
بــایــد در زمینه مــدیــریــت آب 
همکاری کنند، گفت: چاه های 
آب شرب درود ظرفیت مشخصی دارند. مخازن 
ذخیره آب هم تا مقداری می‎تواند آب ذخیره کند که 
نیاز شهر را در مدت زمان مشخص تامین کند. اما در 
این میان آن‎چه برخی مواقع مشکل‎ساز می شود، 
اتفاقات ناخواسته‎ای است که ممکن است پیش آید 
و در این شرایط باید مسئولان پیگیر رفع آن مشکل 

باشند.
  صفری/ حجت‎الاسلام حسن 
ــام جمعه  صــادقــی‎نــســب، امـ
گناباد گفت: مسئولان دولت 
سیزدهم با عزم جدی‎تر برای 
ــادرات،  رفع موانع تولید و ص
استمرار  در  را  اقتصادی  فعالان  و  کارآفرینان 
ــود دلــگــرم کنند. وی افـــزود:  فعالیت‎های خ
تولیدکنندگان نیازمند حمایت بیشتر مسئولان 
هستند و مــدیــران مربوط با شناسایی موانع و 
مشکلات تولید، بازاریابی، صادرات و حمایت از 
سرمایه‎گذاران مسیر رشد تولید را هموار کنند. وی 
افزایش قیمت زمین واحــدهــای تولیدی را در 
مقایسه با سال گذشته یادآور شد و گفت: این مسئله 
مشکلاتی برای سرمایه گذاران و تولیدکنندگان 
ایجاد می کند و مسئولان با جلوگیری از استمرار 
افزایش قیمت زمین این شهرک‎ها، از واحدهای 

صنعتی بیشتر حمایت کنند.

کلاته/ امام جمعه سبزوار گفت: با توجه به اهمیت مجلس و این 
که این نهاد در راس امور است، انتظار می رود نخبگان و افراد 

توانمند برای انتخابات مجلس ثبت‎نام کنند.
 بــه گـــزارش خــراســان رضـــوی، حــجــت‎الاســام والمسلمین 
غلامرضا مقیسه در خطبه‎های نماز جمعه این هفته شهرستان 
سبزوار افزود: نخبگان با پیش‎ثبت‎نام در انتخابات مجلس، دین 
خود را به ملت و شهدا ادا کنند. وی اظهار کرد: مجلس شورای 
اسلامی عصاره‌ فضایل ملت است که جایگاه و نقش مهمی در 
قانون‎گذاری و پیشبرد امور کشور دارد. لذا ثبت‎نام نخبگان 
نویدبخش شکل گیری مجلسی با نمایندگان متخصص، متعهد 

و انقلابی است.
 امام جمعه سبزوار با اشــاره به ۲۶ مــرداد سالروز بازگشت 
قهرمانانه و باشکوه آزادگان سرافراز به میهن اسلامی گفت: 
آزادگان الماس‎های درخشان نظام جمهوری اسلامی هستند 

که در دوران سخت اسارت، خوش درخشیدند. 
حجت‎الاسلام مقیسه افزود: اسرای عزتمند همچون شیرهای 
دربند دشمن، با وجود سخت‎ترین شکنجه‎ها با ایمان به خدا و 
تکیه بر الطاف الهی، ایستادگی و استقامت کردند و بر ایمان 
و تقوای خود افزودند که باید خاطرات و رشادت‎های این 
سرمایه‎های معنوی بیش از گذشته در قالب فیلم و فعالیت 

های هنری تدوین و نگاشته شود. امام جمعه سبزوار همچنین 
ــرداد روز مقاومت اسلامی یــادآور جنگ  ــاره به ۲۳ م با اش
۳۳روزه حزب‎ا... لبنان در برابر رژیم غاصب صهیونیستی، 

تصریح کــرد: مقاومت اسلامی با این جنگ برجسته شد و 
مقاومت به نماد افتخارآمیز ایستادگی برابر زورگــویــان و 

مستکبران تبدیل شد.

امام جمعه سبزوار:

حضور نخبگان در مجلس نویدبخش شکل گیری مجلسی متعهد و انقلابی است


